
 

 

Dienstag 

11. März 

18.15-18.45 Uhr

 19.00 Uhr 

 

 

19.30-20.30 Uhr 

Beichtgelegenheit 

Hl. Messe 

Cyriak Gschwendtner 

Anton Höllwart StA 

Eucharistische Anbetung  

 

Mittwoch 

12. März  

 15.00 Uhr  

  

Hl. Messe in der Kirche Hüttau 

für alle verstorbenen Seniorenheimbewohner des Jahres 2024 

 

Freitag 

14. März 

 8.00 Uhr

  

Hl. Messe 

Cyriak Gschwendtner 

 Josef Weitgasser StA m.E. Eltern  

 

Samstag 

15. März 

 12.00 Uhr 

 18.15 Uhr 

 19.00 Uhr 

Taufe – Luca Hirscher 

Kreuzwegandacht (Johanna Peter) 

Gottesdienst mit den Firmlingen 

 

 

 

SONNTAG 

16. März 

 

2. Fastensonntag 

 8.30 Uhr 

 

 

 

 

 

 12.30 Uhr 

HL. MESSE (Anni Rettenegger) 

anschl. Fastensuppenessen im Pfarrsaal 

Cyriak Gschwendtner 

Matthias Rettenegger u. Angeh., Sepp Hettegger u. Angeh. 

Anna Walchhofer u. Angehörige 

auf gewisse Meinung 

Taufe – Andreas Stadler 

 

 

 

Dienstag 

18. März 

18.15-18.45 Uhr

 19.00 Uhr 

 

 

19.30-20.30 Uhr 

Beichtgelegenheit 

Hl. Messe 

Alois Promok (Einträger) 

Maria Ganitzer Gtg. 

Eucharistische Anbetung 

 

Freitag 

21. März 

 8.00 Uhr 

  

Hl. Messe 

Barbara u. Christian Steffner 

Maria u. Johann Schiefer 

Margarethe u. Johann Buchsteiner m.E. Bruder Josef 

 

Samstag 

22. März 
 18.15 Uhr Kreuzwegandacht (Ministranten) 

 

SONNTAG 

23. März 

3. Fastensonntag 

 8.30 Uhr 

 

 

HL. MESSE (Singkreis) 

Josef Haid (Fam. Schneider, Stoana) 

Verstorbene von Windbach 

Mutter Barbara Weran m.E.d. Vaters 

Peter u. Erna Weran 

 

 

 

Gottesdienstordnung 

11. März bis 23. März 2025 

 

Pfarre Eben i. Pg. 

pfarre.eben@eds.at 
06458/8127      www.pfarrverband-eben.at 

(6) 

Selig, die wohnen in deinem Haus,  

die dich allzeit loben! 

Ps 84, 5 

Sammlung für 

Familienfasttag 

Mittwoch, 19. März, 19.30 Uhr, Pfarrsaal Eben: 

Vortrag des KBW mit Dr. Hans Gasperl: 

Achtsam leben – Lebensfreude schaffen 


